--

От ___________                 № _______

     г. Сыктывкар

от 29.02.2024 г.                                    № 113-од

г. Сыктывкар

Об утверждении Положения о порядке приема на обучение

 по образовательным программам среднего профессионального

образования в ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми»

 на 2024/2025учебный год

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессионального образования, утвержденного

Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2 сентября

2020 г. № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить Положение о порядке приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми» на 2024/2025 учебный год

(приложение).

Приложение: Положение о порядке приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования в

ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми» на 2024/2025 учебный год.

Директор                                С.П. Кубик

О.А. Попова

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ И АРХИВНОГО ДЕЛА РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми

«Колледж искусств Республики Коми»

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КУЛЬТУРА ДА АРХИВ УДЖ МИНИСТЕРСТВО

Коми Республикаса уджсикасö велöдан канму учреждение

«Коми Республикаса искусство колледж»

П Р И К А З

		2024-02-29T14:27:17+0300
	Подписано цифровой подписью
	Кубик Степан Павлович
	я подтверждаю этот документ